TOTAL DA COMPRA                                                                                                                                                   R$ 61.580,81

 8.5 Considerando as pesquisas de valores realizadas e o histórico de aquisições deste Órgão, estima-se que a presente 
aquisição resulte em R$  61.580,81 (Sessenta e um mil, quinhentos e oitenta reais e oitenta e um centavos).

8.6 Menciona-se que o levantamento de preços estimado corresponde ao valor médio, obtido na pesquisa de preços, nos moldes 
da IN 65/2021.

 

 

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

9.1 A aquisição será por meio de entregas parceladas, visto que a licitação será realizada para um período de tratamento